关于使用农行金融IC卡划转学费等费用的说明
为保证资金安全，提高工作效率，我校与农行协商，利用农行金融IC卡安全、快捷的特点，新生缴费采用金融IC卡划转方式进行，现将有关注意事项告知如下：

一、请参照《天津理工大学新生报到须知》所列收费项目计算学生本人应缴费金额。

二、存款方式：请于8月10日前在当地农行将现金存入学校随录取通知书所发的金融IC卡中，存款金额应适当高于应缴费金额，也可一并存入学生在校期间的生活费（为保证准确、及时结算，住宿费请按最高标准计算，收费时按实际收费标准划转）。我校将在8月10日——8月30日之间进行划转工作，划转范围包括：学费、住宿费、教材费。

三、本卡作为学生在校期间缴费用卡，请妥善保存，如有遗失，请到农行挂失，再申请办理新卡，换卡后到学校财务处登记，以保证下次缴费的顺利划转。

注意：请在规定时间内存入应缴费额。

四、金融IC卡的使用说明：

农行金融IC卡在全国联网、通存通兑、实时记帐，可为学生提供全面的理财服务。

1、金融IC卡的初始密码为“111111”，研究生在学期间免除三年年费、小额账户服务费等（截止2017年6月）。
2、收到金融IC卡后请及时携带本人身份证到当地农行柜台核对姓名，并在当地农行柜台激活该卡。为保证资金安全，激活该卡后请及时更改密码，更改后用新密码做一下查询或取款交易，以确认密码更改成功。（若当地农行无法激活该卡，可于开学后在天津任一农行进行激活。）
    在确认姓名、激活、更改密码后，请足额存入当年应交学费、住宿费、教材费等以便学校划转。

3、请不要靠近带磁性物体、高热物体（如手机、电脑等），以免损坏卡片磁条影响使用。

4、金融IC卡全国联网可通过“无卡存现”方式存入现金（只提供卡号即可，每笔须缴纳5‰的手续费，最高不超过50元）。校园内设有自助银行和自动取款机，办理取现、存现、转帐、交费等业务都十分方便。

5、如接到录取通知书而未到我校入学报到，请及时注销该金融IC卡。

6、如有其他疑问可拨打农行咨询电话95599、800-819-5599、或天津农行阳光支行咨询电话022-60466096、022-60466035、022-60466029。

7、到校报到时，请同时交身份证复印件一张，用以完善该卡开通手续。

                                          天津理工大学财务处

                                                2014.6